ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTXCNĐH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 11 năm 2023

 Về kết quả hoạt động năm 2023

 và Kế hoạch hoạt động năm 2024

 của Hội đồng Hiệu trưởng khối ngành

Kính gửi: Chủ tịch Hội đồng Hiệu trưởng khối ngành trực thuộc Hội đồng Hiệu

trưởng các Trường Đại học trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ Quyết định số 4564/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2022 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động của Hội đồng Hiệu trưởng các Trường Đại học trên địa bàn Thành phố Hồ

Chí Minh (Hội đồng Hiệu trưởng Thành phố);

Căn cứ Kế hoạch số 1221/KH-HĐHT ngày 31 tháng 03 năm 2023 về hoạt

động của Hội đồng Hiệu trưởng các Trường Đại học trên địa bàn Thành phố Hồ

Chí Minh năm 2023;

Để chuẩn bị cho Kỳ họp Hội đồng Hiệu trưởng Thành phố tổng kết năm

2023 và triển khai kế hoạch hoạt động năm 2024, Sở Giáo dục và Đào tạo đề

nghị Chủ tịch Hội đồng Hiệu trưởng khối ngành trực thuộc Hội đồng Hiệu

trưởng Thành phố triển khai nội dung sau:

- Báo cáo kết quả hoạt động năm 2023 của Hội đồng Hiệu trưởng khối

ngành theo Kế hoạch số 1221/KH-HĐHT.

- Xây dựng Kế hoạch hoạt động của Hội đồng Hiệu trưởng khối ngành

năm 2024.

(Đính kèm các mẫu Báo cáo, Kế hoạch).

Lưu ý: Các nội dung dự toán kinh phí năm 2024 của Hội đồng Hiệu

trưởng khối ngành đã được thực hiện theo Công văn số 5374/SGDĐT-

GDTXCNĐH ngày 20 tháng 9 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về lập dự

toán kinh phí hoạt động của Hội đồng Hiệu trưởng Thành phố năm 2024 là

thuộc Kế hoạch hoạt động của Hội đồng Hiệu trưởng khối ngành năm 2024.

Trường hợp chưa có dự toán hoặc bổ sung dự toán đã lập, đề nghị các Hội đồng

Hiệu trưởng khối ngành xây dựng và gửi toàn bộ dự toán kèm theo Kế hoạch

hoạt động năm 2024.

Văn  bản phúc đáp các nội dung trên gửi về  Sở Giáo dục và Đào tạo theo

địa chỉ 66-68 Lê Thánh Tôn, Quận 1 và gửi file word đến email:

nhloi.sgddt@tphcm.gov.vn trước ngày 08 tháng 12 năm 2023 để tổng hợp trình

Chủ tịch Hội đồng Hiệu trưởng Thành phố phê duyệt./.

 KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Văn phòng UBND Thành phố;

- Giám đốc;

- PGĐ. Dương Trí Dũng;

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, GDTX-CN&ĐH (NL).

 Lê Hoài Nam

HỘI ĐỒNG HIỆU TRƯỞNG

CÁC TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÊN ĐỊA

BÀN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

HỘI ĐỒNG HIỆU TRƯỞNG

KHỐI NGÀNH….

Số:            /BC-HĐHTKN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả hoạt động của Hội đồng Hiệu trưởng khối ngành …. năm 2023

Căn cứ Quyết định số 4564/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2022 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động của Hội đồng Hiệu trưởng các Trường Đại học trên địa bàn Thành phố Hồ

Chí Minh;

Căn cứ Kế hoạch số 1221/KH-HĐHT ngày 31 tháng 03 năm 2023 về hoạt

động của Hội đồng Hiệu trưởng các Trường Đại học trên địa bàn Thành phố Hồ

Chí Minh năm 2023;

Hội đồng Hiệu trưởng khối ngành báo cáo kết quả hoạt động như sau:

I. KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG NĂM 2023

II. NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ

1. Mặt được

2. Hạn chế

 I. ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ

Nơi nhận:
- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Thành viên Hội đồng Hiệu trưởng khối

ngành…;

- Lưu: VT, … .

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

HIỆU TRƯỞNG KHỐI NGÀNH

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC…….

Nguyễn Văn A

HỘI ĐỒNG HIỆU TRƯỞNG

CÁC TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÊN ĐỊA

BÀN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

HỘI ĐỒNG HIỆU TRƯỞNG

KHỐI NGÀNH….

Số:            /KH-HĐHTKN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 11 năm 2023

KẾ HOẠCH

Hoạt động của Hội đồng Hiệu trưởng khối ngành …. năm 2024

Căn cứ Quyết định số 4564/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2022 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động của Hội đồng Hiệu trưởng các Trường Đại học trên địa bàn Thành phố Hồ

Chí Minh (Hội đồng Hiệu trưởng Thành phố);

Căn cứ Quyết định số 207/QĐ-UBND ngày 18 tháng 01 năm 2023 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố về bổ sung, thay đổi thành  Hội đồng Hiệu

trưởng Thành phố; Quyết định số 208/QĐ-UBND ngày 18 tháng 01 năm 2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố về phân công các Hội đồng Hiệu

trưởng khối ngành trực thuộc Hội đồng Hiệu trưởng Thành phố;

Hội đồng Hiệu trưởng khối ngành ….. xây dựng Kế hoạch hoạt động năm

2024 như sau:

I. MỤC ĐÍCH

II. YÊU CẦU

III. NỘI DUNG THỰC HIỆN

Nơi nhận:
- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Thành viên Hội đồng Hiệu trưởng khối

ngành…;

- Lưu: VT, … .

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

HIỆU TRƯỞNG KHỐI NGÀNH

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC…….

Nguyễn Văn A

		2023-11-22T10:55:19+0700

		2023-11-22T10:57:07+0700

		2023-11-22T14:57:56+0700

		2023-11-22T16:01:47+0700

		2023-11-22T16:01:47+0700

		2023-11-22T16:01:47+0700